
     
    Uchwała Nr XXI/ 178 /2008

                                                Rady Dzielnicy IX
                                                Łagiewniki-Borek Fałęcki
                                                z dnia 11.03.2008r. 

w sprawie :   ustalenia  warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.  Budowa 
budynku  mieszkalnego  wielorodzinnego  z  garażami   podziemnymi  na  działce  nr  740,  z 
wjazdem z działki nr 709 na działkę nr 740, budowa infrastruktury technicznej na działkach 
nr: 740, 707, 708, 709  obr. 33 Podgórze, przy ul. Gajowej w Krakowie.

Na podstawie § 4 pkt 5 lit.j Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały nr LXVII/
660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 
dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r.  
Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz  
Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)w odpowiedzi na pismo UMK Wydział Architektury        i  
Urbanistyki znak: AU-02-4.EDA.7331- 214/08 z dnia 14.02.2008r.   Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek  
Fałęcki uchwala, co następuje :

§1

   Opiniuje  się  negatywnie  ustalenie   warunków  zabudowy  dla  zamierzenia 
inwestycyjnego  pn.   Budowa   budynku  mieszkalnego  wielorodzinnego  z  garażami 
podziemnymi  na działce  nr  740,  z  wjazdem z  działki  nr  709 na działkę  nr  740,  budowa 
infrastruktury technicznej na działkach nr: 740, 707, 708, 709  obr. 33 Podgórze, przy ul. 
Gajowej w Krakowie.

    §2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:
Planowana zabudowa nie jest dostosowana do okolicznej zabudowy, brak miejsc postojowych. 
Planowana budowa jest za wysoka, gabaryty budynku przekraczają znacznie bryły istniejących 
budynków. 


	     	
	    Uchwała Nr XXI/ 178 /2008
	                                                Rady Dzielnicy IX

